



Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 1717900 Most ev.č. 19352-2 Puclice
Objekt: SO 110 DIO
Rozpočet: SO 110 DIO

SO 110	104 074,04
--------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			Ostatní konstrukce a práce				104 074,04
1	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Kompletní provedení včetně sloupků, podstavců apod. (1) - B1 2 ks - E12 2 ks (2) - IP 10 b 3 ks - E 3a 3 ks (3) - IP 10b 1 ks (4) - IS 11c 11 ks <u>22=22,000 [A]</u>	KUS	22,000	259,70	5 713,40
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Kompletní provedení včetně sloupků, podstavců apod. (1) - B1 2 ks - E12 2 ks (2) - IP 10 b 3 ks - E 3a 3 ks (3) - IP 10b 1 ks (4) - IS 11c 11 ks <u>22=22,000 [A]</u>	KUS	22,000	151,90	3 341,80
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	3 300,000	6,86	22 638,00

		Kompletní provedení včetně sloupků, podstavců apod. (1) - B1 2 ks - E12 2 ks (2) - IP 10 b 3 ks - E 3a 3 ks (3) - IP 10b 1 ks (4) - IS 11c 11 ks				
		150 dní 22*150=3 300,000 [A]				
4	914432	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	5,000	587,02	2 935,10
		IP 22 5 ks 5=5,000 [A]				
5	914433	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	300,86	1 504,30
		IP 22 5 ks 5=5,000 [A]				
6	914439	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	750,000	20,58	15 435,00
		IP 22 5 ks 150 dní 5*150=750,000 [A]				
7	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	1 019,20	2 038,40
		S7 typ 1 2 ks na Z2 2=2,000 [A]				
8	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	518,42	1 036,84
		S7 typ 1 2 ks na Z2 2=2,000 [A]				
9	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	300,000	149,94	44 982,00
		S7 typ 1 2 ks na Z2 150 dní 2*150=300,000 [A]				
10	916322	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	205,80	411,60
		Z2 2 ks 2=2,000 [A]				
11	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	107,80	215,60
		Z2 2 ks 2=2,000 [A]				
12	916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	300,000	12,74	3 822,00
		Z2 2 ks 150 dní 2*150=300,000 [A]				